



ידידי הסיסים
FRIENDS OF THE SWIFTS R.A.

29/04/2020

לכבוד,

ד"ר איריס ריינהרץ-ברגר, ראש החוג למערכות מידע
אוניברסיטת חיפה

לד"ר ריינהרץ-ברגר שלום רב,

הנדון: תודה והערכה

ברצוני להביע בפניך את תודתי הרבה ואת הערכתי העמוקה לפרוייקט הנהדר שבוצע עבורנו כפרוייקט גמר על ידי בוגרי החוג: שירז פרו, גריר זבדאט ויבגני גייפמן: "פרוייקט מצלמות הסיסים".

הכל החל כשהפרופ. עופר ארזי שמע על פעילותנו בתחום שמירת הטבע וההגנה על הציפורים הנודדות המיוחדות - הסיסים, ועל הצורך שלנו במערכת לשידורים חיים לאינטרנט מתקופת הקינון ובפתרון לאיחסון הקלטות המידע העצום שמצטבר, וכל זאת במטרה לקדם את הנושא החינוכי במסגרת מיום "המדע האזרחי", המשותף לאוניברסיטת חיפה ולטכניון, שאנו לוקחים בו חלק. עופר הציג את הנושא כעבודת גמר בקרב בוגריו והצליח להלהיב ולרתום צוות נהדר של סטודנטים מוכשרים שכבמעשה קסמים פיתחו עבורנו תוכנה ייחודית כאשר בנוסף ובמקביל הם גם בונים לנו אתר אינטרנט חדש, מודרני ומעוצב להפליא, במקום האתר הישן והמיושן שהיה לנו.

המערכת הוצגה בכנס הפרוייקטים באוניברסיטה ב- 26.01.20 וזכתה לתשומת לב רבה. בתוך פחות מחודש ימים לאחר מכן החלה המערכת לפעול "Live" כשהיא משדרת שידורים חיים מ- 4 תאי קינון של סיסים באמצעות ערוץ ה-YouTube שפתחנו במיוחד לצורך כך:

https://www.youtube.com/channel/UCX8_7qN9Op_TZ0FhPLfp4FA?view_as=subscriber

עמותת "ידידי הסיסים" פועלת עוד משנת 2007 בתחום הסיסים. אנו שומרים על אתרי הקינון הקיימים שלהם, בונים חדשים כפיצוי על הרס קינים קיימים ויוזמים פעילויות שונות ומגוונות להעלאת המודעות הציבורית, תוך שימת דגש רב בתחום הפעילויות החינוכיות.

ביצענו פרוייקטים כאלה כבר בלמעלה מ-20 בתי ספר ברחבי גוש דן. הפרוייקטים כוללים בניית "שיכון סיסים" על מבנה בית הספר ושילוב הלימוד על הסיסים ועל מצוקתם הקיומית בלימודי המדעים והחקר בבית הספר.

בשנת 2008 זכתה העמותה ב"פרס פורד לשמירה ולהגנת הסביבה" ומאז אנחנו מוכרים בארץ ובעולם כבין המובילים בתחום.

עם תחילת עונת קינון הסיסים, ועם הצלחת השידורים משכונת הסיסים שעל גג דירתי בגבעתיים, בחרנו להתחיל ביישום המערכת המיוחדת שפיתחתם לנו ב-2 בתי הספר הוותיקים שאיתם אנו בקשרי שת"פ מזה שנים רבות: "כצנלסון" בגבעתיים ו"לטבע סביבה וחברה" שבתל אביב-יפו. בשני בתי ספר אלה החלו הסיסים לקנן ב"שיכונני הסיסים" שבנינו עבורם ובשניהם יש רצון רב להשתמש במערכת לביצוע מעקבים ומחקרים.

מצ"ב איגרת פנייתה המרגשת מיום ו' האחרון של מנהלת ביה"ס "לטבע" אל הורי 700 התלמידים, ואל כל ראשי החינוך בעירייה וצוות הרשות לאיכות הסביבה וקיימות של תל אביב-יפו (שלקחו חלק במימון המצלמות לפרוייקט) בו היא מספרת להם על הסיסים ועל הפרוייקט בבית הספר שלה.

התגובות הנלהבות מהארץ ומהעולם החלו להגיע מייד עם עלייתם של השידורים החיים לאינטרנט, ואיתם התעניינות ובקשות להשתמש במערכת מצד חובבי סיסים וחוקרים המפעילים גם הם מצלמות מעקב. בימים אלה סיימתי את תרגום חוברת הוראות הפעלה לאנגלית ולאחר שאקבל את אישור צוות המפתחים, אשלח את החוברת אל המתעניינים: Northern Ireland Swift Group - פעילי הסיסים באירלנד, Action For Swifts מאוקספורד, SWIFTCONSERVATION מלונדון, החוקר Jaap Langenbach מהולנד, Festival De Rondini פעילי הסיסים ממודנה, איטליה והקבוצה הסינית מבייג'ינג - Swifts Beijing.

בתודה, בהערכה רבה ובברכת חג עצמאות שמח.

אמנון האן, מנכ"ל

www.sisim.co.il